2023年度ＮＰＯ法人フリースクール木のねっこ
正会員　　賛助会員　入会申込書
令和　　　年　　月　　日
ＮＰＯ法人　フリースクール木のねっこ　理事長　様
下記のとおり、ＮＰＯ法人フリースクール木のねっこの活動趣旨に賛同して
正会員　賛助会員　の申し込みをします。
フリガナ
氏名　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印
住所　　　郵便番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
電話　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
連絡先（緊急用）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
メールアドレス　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
ＰＣアドレス　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
生年月日　　昭和　平成　　　　年　　　　　月　　　　日生＿＿＿＿
□　木のねっこメルマガ通信を希望します
□　正会員年会費　個人一口10,000円　　[　　　]口　計＿＿＿＿＿＿円
□　正会員年会費　団体一口100,000円　　[　　　]口　計＿＿＿＿＿＿円
□　賛助会員年会費　個人一口3,000円　[　　　]口　計＿＿＿＿＿＿円
□　賛助会員年会費　団体一口30,000円　[　　　]口　計＿＿＿＿＿＿円
上記金額を添えて申し込みます。
※年会費は特別な場合をのぞき返金しません。　受付者印＿＿＿＿＿＿＿